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ANEXO V

01 DOUTORADO

02 MESTRADO

03
ESPECIALIZAÇÃO

04
2ª licenciatura 

05

06

07

08 no cargo docente,

Total de Pontuação.....................................................................................................................................................

_______________________                                                  _______________________

Comissão                                                                               Candidato (a)

ANEXO VI

REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA

Eu, ___________________________________________________________________________
_                                brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade à Rua _____________________, 

de nº 001/2025 no Cargo de Professor____________________________, vem por meio deste requerer 
minha desistência do cargo e decisão está em caráter irrevogável. 

                                       

Nestes termos

           

P. Deferimento 

ANEXO VII

COMISSÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCURADORIA MUNICIPAL

ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 PARA ASSISTENTE EDUCACIONAL 
TEMPORÁRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA- ANO LETIVO DE 2025

EDITAL 001/2025

O GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

Usuario
Realce
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CARGO DE NÍVEL MÉDIO COM CURSO NORMAL MÉDIO

2025

Ano letivo de 2025

1. DOS CARGOS

1.1.

1.2 -

Assistente Educacional da Educação Básica

DIPLOMA E/ OU DECLARAÇÃO DE 
CONCLUSÃO ACOMPANHADA DO HISTÓRICO          ESCOLAR DO CURSO NORMAL MÉDIO  OU DECLARAÇÃO 
DA FACULDADE QUE ESTÁ CURSANDO  LICENCIATURA PLENA A PARTIR DO 4º SEMESTRE. 

1.4- 

§1º - 

§2º.

https://sonora.ms.gov.br/v2/

2.2 06/01/2025 até às 13h do dia 10/01/2025

2.3
13/01/2025.

27/01/2025 

40 horas 

2.7- anexo da Provas de títulos

2.8- 

( ) 

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br
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2.9

.

2.11 

3. DOS IMPEDIMENTOS:

4. DAS VAGAS

4.1

4.2

5.DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO:

5.1 

5.2 01 quilo de alimento não 
perecível.

6.DOCUMENTOS E PROVA DE TÍTULOS:

6.1 Assistente Educacional da Educação Básica

6.2- 22/01 até às 13h 
horas e no  23/01/2025 até às 13 h,

6.3

7.DAS PROVAS DE TITULOS

7.1 
180 dias 

8.DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

8.2-

29/01/2025

10. - DOS RECURSOS

10.1

10.2 01(um) dia útil

10.3.

10.4. 

10.5- 

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br
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10.6

10.7-

10.8 

11.DA CONVOCAÇÃO

11.2

11.3 

11.4

11.6

11.7 sem exceções

12.1. 

11.2

12.4- 

12.8

12.9 Avaliação de Desempenho

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br
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12.10 - (67) 
3254-1008 

PARÁGRAFO ÚNICO- 

ANEXOS I CRONOGRAMA- INSCRIÇÃO E PROVA DE TÍTULOS=

DATA DESCRIÇÃO HORÁRIO

CARGO ESCOLARIDADE REQUISITOS

SALÁRIO

CARGA HORÁRIA: 
40H

SEMANAIS

R$ 1.909,24

ANEXO III- PROVAS TÍTULOS

3.1 PARA OS CARGOS DE ASSITENTE EDUCACIONAL 

Quadro de Pontuação para Avaliação Curricular (Prova de Títulos)

ITEM TITULOS Quantidade Máxima de 
Documentos Avaliados

Pontuação
Unitária Máxima

01 01 3,0 3,0

02 01 2,0 2,0

03 04 1,0 4,0

04 03 2,0 6,0

05 06
1,0

A cada 180 dias
6,0

TOTAL DE PONTUAÇÃO 21,0

ANEXO IV

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br
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1 - DADOS PESSOAIS (preenchimento obrigatório) 

1.1 - ENDEREÇO 

1.2 - SITUAÇÃO FUNCIONAL 

1.3 - FORMAÇÃO//ESCOLARIDADE (Deverá ser comprovada com Histórico Escolar) 

2- CARGO PRETENDIDO

CARGOS COM 40 HORAS

EDITAL Nº 001/2025 - 
Nº004/2025

ANEXO V

Quadro de Pontuação para Avaliação Curricular (Prova de Títulos)

ITEM TITULOS Quantidade Máxima de 
Documentos Avaliados

Pontuação
Unitária Máxima

01

02

03

04

05

TOTAL DE PONTUAÇÃO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br
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Comissão                                                                                Candidato (a)

ANEXO VI

COMISSÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCURADORIA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025- PARA O CARGO TEMPORÁRIO DE MOTORISTA DE 
TRANSPORTE ESCOLAR 

EDITAL Nº 001/2025

O GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

ITEM QUANTIDADE DE VAGAS

DOS CARGOS 

1.1

1.2 

1.3 

1.4 

§ 1º- 

§ 2º-

§ 3°- 

2.1

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br


